omnibus et singulis suis pendiculis et pertinencijs solitis et consuetis iacentes

infra regalitatem nostram de Abirbrothok baroniam de Banquhrieterne et

vicecomitatum de Kincardin Que antea eidem Alexandro seniori per quondam

recolende memorie Dauidem miseratione diuina cardinalem Sanctiandree archie-

piscopum eiusdem monasterij pro tempore commendatarium et cum consensu

conuentus eiusdem in eorum euidentem vtilitatem hereditarie in feudifirma locate

fuerunt prout in feudifirme carta desuper confecta plenius continetur et quas

idem Alexander senior non vi aut metu ductus nee errore lapsus seu dolo

circumuentus sed sua mera pura et spontanea voluntate in manibus nostris

tanquam in manibus domini sui superioris earundem per procuratores suos ad

hoc legitime constitutos sursum reddidit pureque et simpliciter resignauit ac

totum ius et clameum proprietatem et possessionem que et quas in et ad easdem
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habuit habet aut quouismodo in futurum habere poterit Tenendas et habendas

omnes et singulas prefatas nostras terras de Pettinkere cum singulis suis pendiculis

et pertinencijs solitis et consuetis prefatis Alexandre Burnet de Leys et lonete

Hammiltoun eius coniugi eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione

et vitali redditu et Alexandre Burnett iuniori nepoti ex filio primo genito dicti

Alexandri senioris et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis

seu procreandis quibus deficientibus heredibus dicti Alexandri supradictis

cognominis Burnett et insignia eiusdem gerentibus de nobis et successoribus

nostris de Abirbrothok abbatibus seu commendatarijs in feudifirma et perpetua

emphiteosi et hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et

diuisas prout iacent in longitudine el latitudine in domibus edificijs boscis planis

moris marresijs vijs semitis aquis stagnis riuulis pratis pascuis et pasturis

molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus piscationibus

cimbis et earundem proficuis petarijs turbarijs carbonibus carbonarijs cuniculis

cunicularijs columbis columbarijs fabrilibus brasinis bruerijs genestis siluis

nemoribus et virgultis forestis lignis lapicidijs lapide et calce cum curijs et earum

exitibus amerciamentis herezeldis bludwittis et mulierum merchetis cum communi

pastura liberoque introitu et exitu ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus

commoditatibus proficuis asiamentis et iustis suis pertinencijs quibuscunque tarn

non nominatis quam nominatis tam subtus terra quam supra terram procul et

prope ad predictas terras cum pendiculis et pertinencijs spectantibus seu iuste

spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre

honorifice bene et in pace sine aliquo impedimento reuocatione contradictione

aut obstaculo aliquali Reddendo inde annuatim dicti Alexander Burnett de Leys

et loneta Hammiltoun eius coniux eorumque alter diutius viuens in coniuncta

infeodatione et vitali redditu et post eorum decessum dictus Alexander Burnett

iunior nepos ex filio primo genito dicti Alexandri senioris et heredes eorum

suprascripti nobis et successoribus nostris abbatibus seu commendatarijs dicti

nionasterij nostrisve et eorum pro tempore camerarijs et factoribus summam
quinquaginta trium solidorum et quatuor denariorum vsualis monete regni Scotie

tanquam firinam antiquam inde solui solitam et in nostro veteri rentali contentam

necnon viginti vnum solidos et quatuor denarios eiusdem monete in solutionem

et contentationem grassume dictarum terrarum ad ratam firmarum duorum

annorum pro omni quinquennali locatione earundem prius omni quinquennio

solui solitarum et consuetarum et proportionabiliter annuatim diuisarum necnon

septem solidos antedicte monete pro lie Ryn mart et wedder annuatim ex dictis

terris persolui solitis et consuetis ac etiam duos solidos monete prescripte pro

annua augmentatione nostri rentalis ad ratam dictarum terrarum de Pettinkere

deductos de integra augmentatione in principali carta feudifirme contenta
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extendentibus in integro firmis grassuniis Ryn mart et lie wedder custumis in

pecunia vt premittitur coniputatis vnacum annua augmentatione predicta ad

summani quatuor librarum triuni solidorum et octo denariorum dicte vsualis

monete regni Scotie ad duos anni terminos consuetos festa videlicet Penthecostes

et Sancti Martini in hyeme per equales medias portiones ac faciendo tres sectas

aunuatim ad tria nostra placita capitalia apud Abirbrothok annuatim tenenda

Necnon heredes dictorum Alexandri iunioris et senioris antedicti duplicando

dictum feudifirmam pecuniarum vnius anni in introitu cuiuslibet heredis ad

predictas terras de Pettinkere cum pendiculis et pertinencijs earundem solitis et

consuetis nomine feudifirme tantum pro omni alio onere exactione questione

demanda seu seruicio seculari que de predictis terris cum pendiculis et pertinencijs

solitis et consuetis per quoscunque iuste exigi poterint quomodolibet vel requiri

Et si contingat (quod absit) dictos Alexandrum Burnett seniorem et lonetam

Hammiltoun eius coniugem et Alexandrum iuniorem et heredes suos suprascriptos

aut eorum aliquem hac nostra infeodatione et imperpetuum emphiteosim locatione

pro tempore gaudentem seu gaudentes in annua solutione dicte integre summe
quatuor librarum trium solidorum et octo denariorum predicte vsuales monete

regni Scotie deficere vel negligentes esse sic quod firme trium terminorum

dictarum terrarum in toto remaneant insolute tunc eo in casu et ob non

solutionem huiusmodi pecunie summe per dictos tres terminos debite licebit

nobis et nostris successoribus de prefatis terris de Pettinkere cum pendiculis et

pertinencijs earundem solitis et consuetis libere et ad nostre voluntatis libitum

absque alio iuris et facti processu disponere hac nostra presenti in feudifirmam et

perpetuam emphiteosim locatione in aliquo non obstante Insuper memorati

Alexander senior et loneta eius coniux et Alexander iunior et heredes eorum

suprascripti iuramentum fidelitatis successiue in quolibet eorum introitu ad

feudifirmam predictarum terrarum cum pendiculis et pertinencijs solitis et

consuetis earundem prestabunt nobis et nostris successoribus abbatibus seu

commendatarijs de Abirbrothok pro tempore existentibus ac ad fidele et

speciale consilium nobis et eijs cum ad hoc requisiti fuerint prebendum Necnon

auxilium assistentiam et manutentionem nostri et eorundem ac monasterij nostri

de Abirbrothok et libertatis ecclesiastice tuitionem protectionem et omnimodam
defensionem contra quoscunque eiusdem libertatis ecclesiastice inuasores seu

perturbatores pro tempore medio iuramento impendendo obligabuntur et

tenebuntur perpetuis futuris temporibus Vlterius non licebit dictis Alexandro

Burnett seniori et lonete eius coniugi nee Alexandro iuniori nee heredibus suis

suprascriptis predictas terras de Pettinkere cum pendiculis et pertinencijs

earundem aut aliquam earum partem impignorare assignare vendere aut

quoiusmodo alienare cuicunque seu quibuscunque persone seu personis sine
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nostra aut successorum nostrorum prefatorum speciali licentia ad hoc prius petita

habita et obtenta Quod si contrarium premissorum in toto vel in parte fecerit

vel fecerint presens nostra infeodatio nullius sit roboris vel momenti et eo in casu

seu illis in casibus simul vel respectiue licebit nobis et successoribus nostris

prefatis de predictis terris cum pendiculis et pertinencijs earundem solitis et

consuetis ad nostri et eorundem voluntatis libitum libere disponere hac nostra

carta et infeodatione in aliquo non obstantibus Et nos vero dictus lohannes

commendatarius et conuentus dicti monasterij et nostri successores pro tempore

existentes omnes et singulas prefatas terras de Pettinkere cum pendiculis et

pertinencijs earundem prefatis Alexandro Burnett de Leys et lonete Hammiltoune

eius coniugi eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et vitali

redditu et Alexandro Burnett iuniori nepoti antedicti et heredibus suis supra-

scriptis libere et quiete in omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt

premissum est contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et imper-

petuum defendemus Quare vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim

Alexandro Reith in Leys Thome Ranne balliuis nostris in hac parte stride

precipimus et mandamus quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam

possessionemque realem actualem et corporalem omnium et singularum dictarum

terrarum de Pettinkere cum suis pendiculis et pertinencijs prefatis Alexandro

Burnet et lonete Hammiltoun eius coniugi eorumque alteri diutius viuenti in

coniuncta infeodatione et vitali redditu necnon dicto Alexandro iuniori hereditarie

vel eorum certis actornatis latoribus presentium per terre et lapidis fundi

donationem vt moris est tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et deliberet

secundum tenorem presentium et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum

vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisiim balliuis nostris in hac parte

predictis nostram plenariam irreuocabilem tenore presentium committimus

protestatem In cuius rei testimonium presentibus manibus nostris subscriptis

sigillum commune capituli dicti nostri monasterij est appensum apud idem

monasterium vndecimo die mensis Augusti anno domini millesimo quingentesimo

quinquagesimo septimo.

(Signed) IohAnnes Commendatarius de Aberbrothok.

Robertus Durward, superior Valterus Baldowy
Dauid Aryndar Andreas Bardy
Thomas Melwing Nycholaus Purwess, Cus.

Thomas Scot Alex"" Gyb
loannes Peirsone Alex'' Hube
loannes Anderson Ninianus Clement
Christopherus Moncur Thomas Lyndesay
Nicholaus Howesone loannes Quhyt
Thomas Gormak Dauid Scot

Thomas Stey

—

Ricardus Craik

Dauid Blak Vmphredus Thomson
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Abstract of XXI.

John, Commendator of Arbroath, &c., grants to Alexander Burnett of Leys

and his spouse, Janet Hamilton, and the survivor, in conjunct fee and liferent,